2025年 12 月 17日

采购人 (甲方)：汉中市汉台区水利管理中心

中标人 (乙方)：汉中市德润诚实业有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、 《中华人民共和国民

法典》和甲方 汉中市汉台区水利管理中心 (采购项目编号：

RCZB-HT-20251102)的招标文件文件、投标文件文件等有关规定，为确保甲

方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同

遵守如下条款：

一、合同标的

1批饮用水水质提升设备，详见采购文件

1.合同总价为人民币大写： 贰拾捌万捌仟捌佰元整 ，￥288800.00 。

2.本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另行向乙方支付本合同规定之

外的其他任何费用。

二、质量标准及保证期

1.供应商需保证其所提供的产品必须是招标采购所确定品牌的生产厂家

正宗原装产品，其型号、规格必须符合投标文件所述的各项技术指标，质量

必须达到该项设备的出厂质量标准或国家标准；所附各种资料及配件(软件)

等必须齐全，所有设备均需带保修卡。

2.供应商必须完整地履行保证期内的免费现场维修服务承诺。

3.在质保期内，供应商必须及时免费维修、更换有缺陷的产品或部件。